Seghe ad affondamento

CT15134-165

Nome:
Email:
Telefono:

22/01/2026

CROWN'

Outperform. Outlast. Guaranteed.

EAN-13

640177 422002

PREZZO IN PROMOZIONE

Velocita variabile

Sistema di stabilizzazione della
velocita di rotazione

Partenza graduale
Protezione dal sovraccarico

Regolazione della profondita di
taglio

Regolazione angolare
Blocco di sicurezza

Sistema di estrazione della
polvere

[=] N

Specifiche di prodotto
Potenza nominale
Amperaggio a 220-230 V
Velocita a vuoto

@ lama per sega circolare

@ foro interno della lama per sega circolare

Massimo spessore della lama
Max profondita di taglio a 90°
Max profondita di taglio a 45°

Peso

Informazioni scatola prodotto
Codice EAN
Tipo di scatola

Dimensioni

Informazioni imballaggio
ITF-14
Tipo di imballaggio
Dimensioni imballaggio

Quantita di pezzi per cartone

1300 W

6.2A

2000-5000 min™
165 mm

20 mm

2,4 mm

55mm

38 mm

4,7 kg

7640177422002
Confezione

40x29,2x243cm

27640177422006
Cartone
60,5x40,8x268cm

2pz

Copyright © 2025 CROWN. Tutti i diritti riservati. CROWN & un marchio registrato. | CROWN e un marchio del gruppo Merit Link.

M=RIT LINC



