

# Seghe ad affondamento

## CT15134-165

EAN-13

7



640177

422002

PREZZO IN PROMOZIONE



- Velocità variabile
- Sistema di stabilizzazione della velocità di rotazione
- Partenza graduale
- Protezione dal sovraccarico
- Regolazione della profondità di taglio
- Regolazione angolare
- Blocco di sicurezza
- Sistema di estrazione della polvere



Nome:  
Email:  
Telefono:

## Specifiche di prodotto

Potenza nominale	1300 W
Amperaggio a 220-230 V	6,2 A
Velocità a vuoto	2000-5000 min <sup>-1</sup>
Ø lama per sega circolare	165 mm
Ø foro interno della lama per sega circolare	20 mm
Massimo spessore della lama	2,4 mm
Max profondità di taglio a 90°	55 mm
Max profondità di taglio a 45°	38 mm
Peso	4,7 kg

## Informazioni scatola prodotto

Codice EAN	7640177422002
Tipo di scatola	Confezione
Dimensioni	40 x 29,2 x 24,3 cm

## Informazioni imballaggio

ITF-14	27640177422006
Tipo di imballaggio	Cartone
Dimensioni imballaggio	60,5 x 40,8 x 26,8 cm
Quantità di pezzi per cartone	2 pz